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San Isidro - Reunión 19 - 26/02/2010

Not For Sale 2000
Carrera 4º - 16:20 hs ∼ Distancia: 1400 mts - 1'22"50/100
Caballos de 3 años (con exclusion de yeguas) que no hayan ganado . Peso: 0 kilos.
Pista: Cesped (Diagonal) | Estado: Normal | Categoria: Condicional

JUNGLE LIFE

por Lasting Approval (USA) y
La Jungle por Farnesio

Criador:
RICARDO JORGE ANTONIO

$27,500 LA FACULTAD (SI)

PREMIOS

1° 2° 3° 4° 5°

$27,500 $9,625 $5,500 $2,750 $1,375

RESULTADOS

P O EJEMPLAR S P E KG JOCKEY KG CUIDADOR CABALLERIZA CPOS ACUM. PAGO

1 14 JUNGLE LIFE M T 3 472 RICARDO JORGE ANTONIO 56.0 ROMERO ERNESTO EUSEBIO LA FACULTAD (SI) 4 CPOS 11.15

2 2 RISKY MISSION M A 3 496 OGER JONATAN JESUS 52.0 BIANCHI JUAN CARLOS STARLIGHT (LP) 2 CPOS 4 CPOS 4.10

3 1 POLISH DANCER M Z 3 470 TALAVERANO CARDENAS EDWIN R. 56.0 BANI ARMANDO R. FUPI-MIGO ½ CPO 6 CPOS 3.50

4 10 CHANCHULLO M T 3 496 RAMELLA DAMIAN 56.0 MONTERO RUBEN DARIO EL MILAGRO ½ CPO 6½ CPOS 13.90

5 13 LASESTE M ZN 3 472 FALERO PABLO GUSTAVO 56.0 CAFERE MIGUEL ANGEL DON YEYE 5 CPOS 7 CPOS 28.55

6 3 EQUAL ELECT M ZC 3 464 CARRIZO PABLO DAMIAN 56.0 RETORTO GUSTAVO S. MA-NA-LE (R*) 1 CPO 12 CPOS 98.40

7 11 NOT FOR MONEY M ZD 3 441 NUÑEZ MARIO RUBEN 56.0 GODOY CARLOS CAÑADA RICA (SI) 9 CPOS 13 CPOS 10.55

8 12 TOWN PROSPECT M Z 3 428 GAUNA DARIO ESTEBAN 56.0 GONZALEZ LUIS ALBERTO EL COCA (AZL) ½ CZA 22 CPOS 28.15

9 9 GLADIADOR MORO M ZD 3 454 VILLAGRA JUAN CRUZ 56.0 JURI JUSTO JOSE LOS MOROS 8 CPOS 22 CPOS 11.60

10 7 MAS QUE TODOS M A 3 452 NUÑEZ MIGUEL ANGEL 57.5 CACCIABUE FABIO RICARDO P.G.R. (SI) 2 CPOS 30 CPOS 126.55

11 8 BACANAGRO M ZD 3 500 DOMINGOS ALTAIR 56.0 LANDOLA ROBERTO MARCELO STUD HS.LOS RIBEREÑOS (LP) 1 CPO 32 CPOS 31.60

12 5 CAPO EBRIO M Z 3 478 MEDINA JESUS ALBERTO 57.0 DOELLO JORGE ANTONIO EL ÑANGO (GGCHU) 26 CPOS 33 CPOS 110.90

13 6 EQUAL PLANET M Z 3 511 CORRALES FRANCISCO RAUL 56.0 VIVAS GREGORIO BERNARDO ESTANCIA LA ESPERANZA 59 CPOS 16.30


